Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 宮島　岳史

フリガナ ミヤジマ　タケシ

ジャンル 俳優、声優・ナレーター

性別 男性

生年月日 1971年02月15日（53歳）

出身地 長野県

サイズ 身長/184cm　体重/73cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

血液型 B型

星座 みずがめ座

出演歴

【舞台】一枚のハガキ　評決　拝啓、衆議院議長様　フランドン農学校の豚
THE GREEKS　ヴェニスの商人
【テレビ】特命調査官・ハト　谷グチ夫妻　SAKURA〜事件を聞く女〜　窓際
太郎の事件簿　銭女
【アテレコ・アニメ】ユーレイ・デコ　ナチ・ハンターズ

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）